Jacobi proximum persolvenda pena quinque. Testes Liss et Ouden datum secunda post vocem.

BP 1176 f 210r 03 wo 22-05-1381.

Johannes van Derentheren beloofde aan de secretaris, tbv hr Theodericus van Ghorichem kanunnik en cantor van Sint-Guedele in Brussel, 50 oude schilden na maning te betalen.

Johannes de Derentheren promisit mihi ad opus domini Theoderici de Ghorichem (dg: ca) canonico et cantori sancte Guedele Bruxellensis L aude scilde ad monitionem persolvenda. Testes Sta et Boud datum in vigilia ascensionis Domini.

BP 1176 f 210r 04 do 23-05-1381.

Johannes Brant van Tiel verkocht aan Willelmus van Hees (1) een huis en hofstad, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn oom Noiبدو Brant, in Groot Lith, tussen voornoemde Willelmus van Hees enerzijds en Elisabeth wv Willelmus gnd Pape Willen anderzijds, (2) een huis en hofstad in Groot Lith, tussen voornoemde Elisabeth enerzijds en Aleidis gnd Moenen anderzijds, (3) al zijn goederen, aan deze zijde van de Maas.

Johannes Brant van Tiel domum et domistadium sibi de morte quondam Noiبدوonis Brant sui avunculi successione hereditarie (dg: advolutas) advolutas sitas in parochia de Groet Lijt inter hereditatem Willelmi de Hees ex uno et hereditatem Elisabeth relicte Willelmi dicti Pape Willen ex alio atque domum et domistadium sitas in dicta parochia inter hereditatem dicte Elisabeth ex uno et hereditatem Aleidis dicte Moenen ex alio atque omnia alia bona sua quocumque locorum ab ista parte Mose sita ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo de Hees promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonij et Scilder datum in die ascensionis.

BP 1176 f 210r 05 vr 24-05-1381.

Ancelmus zv Henricus Willems beloofde aan Ghibo van Hees 7 oude schilden en 12 plakken, met Sint-Bartholomeus aanstaande (za 24-08-1381) te betalen.

Ancelmus filius Henrici Willems promisit Ghiboni de Hees VII aude scilde et XII placken ad Bartholomei proxime persolvendos. Testes Scilder et Ouden datum in crastino ascensionis.

BP 1176 f 210r 06 za 25-05-1381.

Gerardus van den Weijden verkocht aan Margareta wv Goeswinus van Os een n-erfcijns<sup>32</sup> van 50 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Vughterstraat, tussen erfgoed van Henricus Wolf enerzijds en erfgoed van Petrus van Ellaer anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en 20 schelling oude pecunia.

Gerardus van den Weijden hereditarie vendidit Margarete relicte quondam Goeswini de Os hereditarium censum L solidorum monete solvendum hereditarie in nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco ad finem vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici Wolf ex uno et hereditatem Petri de Ellaer ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et XX solidis antique pecunie prius solvendis promisit sufficientem facere. Testes Sta et Scilder datum sabbato post

<sup>32</sup> Zie → BP 1178 f 014v 09 wo 22-01-1388, verkoop van deze cijns.

ascensionem.

BP 1176 f 210r 07 za 25-05-1381.

Jutta dvw Ghevadus van Doerne wv Johannes van den Bogarde verkocht aan Ghevardus zvw Willelmus van Doerne, tbv hem en andere kvw voornoemde Willelmus 1 bunder beemd in Deurne, ter plaatse gnd in die Strijpt, tussen de gemeint enerzijds en Hermannus Eijcmans soen anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Henricus van Goerle, welke bunder aan haar, toen ze weduwe was, gekomen was na overlijden van haar broer Rogijrus. Ghevardus zvw voornoemde Johannes van den Bogarde deed afstand. De brief overhandigen aan Johannes van Weert.

Solvit totum.

Jutta filia quondam Ghevadi de Doerne relictā quondam Johannis van den Bogarde cum tutore unum bonarium prati situm in parochia de (dg: Doer) Doerne in loco dicto in die Strijpt inter communitatem ex uno et inter hereditatem Hermanni Eijcmans soen ex alio tendens cum uno fine (dg:ad) ad hereditatem quondam Henrici de Goerle #et quod bonarium prati sibi in sede sue viduitatis de morte quondam (dg: Rog) Rogijri sui fratris successione est advolutum# ut dicebat hereditarie vendidit Ghevarado filio quondam Willelmi de Doerne ad opus sui et ad opus aliorum liberorum dicti quondam Willelmi promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere. Quo facto Ghevardus filius dicti quondam Johannis van den Bogarde super dicto (dg: ju) bonario prati et jure ad opus dictorum liberorum dicti quondam Willelmi renunciavit promittens ratam servare. Testes Lijsscap et Scilder datum supra. Tradetur littera (dg: dicto emptori) Johanni de Weert.

BP 1176 f 210r 08 za 25-05-1381.

Nijcholaus zvw Johannes nzvw Arnoldus van de Kloot en Goeswinus Dircs soen ev Margareta dvw voornoemde Johannes deden tbv Arnoldus zvw voornoemde Johannes afstand van  $\frac{1}{4}$  deel van 1 morgen land, die eertijds was van Nijcholaus van Kessel of van eerstgenoemde Nijcholaus, gelegen ter plaatse gnd in den Hoge Vliedert.

Nijcholaus (dg: et Arnoldus liberi) #filius quondam# quondam Johannis filii naturalis quondam Arnoldi de Globo et Goeswinus Dircs soen maritus et tutore legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie dicti quondam Johannis (dg: pa) super (dg: uno et dimidio hont terre) quarta parte unius iugeris terre quod fuerat olim Nijcholai de Kessel aut olim primodicti Nijcholai siti in loco dicto in den (dg: d) #Hogen# Vliedert ut dicebat ad opus Arnoldi filii dicti quondam Johannis renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Boud et Lijsscap datum supra.

BP 1176 f 210r 09 za 25-05-1381.

Arnoldus zvw Johannes nzvw Arnoldus van de Kloot deed tbv Nijcholaus zvw eerstgenoemde Johannes en zijn zwager Goeswinus Dircs soen afstand van (1) een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, die Margareta van Eijndoven gekocht had van Henricus van Nuwelant zv Willelmus van Nuwelant, (2) een erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit erfgoederen van Ghisbertus zvw Nijcholaus zvw Wendelmodis van Oesterwijn en Walterus van der Scuijren van Oesterwijn, gelegen in Gesel en in Haaren. Twee brieven maken.

Arnoldus filius quondam Johannis filii naturalis quondam Arnoldi de Globo super hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificatione quam paccionem

Margareta de Eijndoven erga Henricum de Nuwelant filium Willelmi de Nuwelant emendo acquisiverat prout in litteris et super hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mensure solvenda hereditarie purificatione ex quibusdam hereditatibus Ghisberti filii quondam Nijcholai filii quondam Wendelmodis de Oesterwijn Walteri van der Scuijren de Oesterwijn in Ghesele et in parochia de (dg: Oester) Haren situatis (dg: quam paccionem Margareta de Eijndoven ad opus eiusdem Margarete et ad opus Gertrudis et Johannis puerorum naturalium Margarete predictae ab eadem Margareta et Arnolde de Globo pariter genitorum acquisiverat) ut dicebat et super jure ad opus Nijcholai filii primodicti quondam Johannis et Goeswini Dircs soen sui sororii renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Et erunt 2 littere.

BP 1176 f 210r 10 za 25-05-1381.  
(dg: Voornoemde Nijcholaus: de helft).

(dg: dictus Nijcholaus medietatem).

BP 1176 f 210r 11 za 25-05-1381.  
Arnoldus zvw Johannes nzvw Arnoldus van den Kloot droeg over aan zijn broer Nijcholaus de helft in het deel dat aan Goeswinus zvw Theodericus gnd van Vlimer en diens vrouw Margareta dvw voornoemde Johannes behoorde, in een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Jacobus Stevens soen enerzijds en erfgoed van Ludekinus gnd Maes anderzijds, welk deel eerstgenoemde Arnoldus en zijn broer Nijcholaus verworven hadden van Thomas van Kessel.

Arnoldus filius quondam Johannis filii naturalis quondam Arnoldi de Globo medietatem ad se spectantem in tota parte et in omni jure Goeswino filio quondam Theoderici dicti de Vlimer et Margarete sue uxori filie dicti quondam Johannis competentibus in domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Jacobi Stevens soen ex uno et inter hereditatem Ludekini dicti Maes ex alio quas partem et jus primodictus Arnoldus et Nijcholaus eius frater erga Thomam de Kessel acquisiverant ut dicebat hereditarie supportavit dicto Nijcholao suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.